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										IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 10 marca 2024r.

										9. Marzec, 2024OgłoszeniaMożliwość komentowania IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 10 marca 2024r. została wyłączona

																																								1/ Spotkanie dzieci z klas III i ich rodziców dziś, po Mszy św. o godz. 11.30.

2/ Bóg zapłać paniom z KZR pw. św. Małgorzaty za sprzątnięcie kościoła.

3/ Dziękujemy za złożone ofiary na potrzeby naszego Kościoła i za ofiarę na kwiaty do Grobu Pańskiego od KŻR pw. św. Krzysztofa.

4/ REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE  15 – 16 – 17 marca 2024r. (piątek, sobota, niedziela). Msze św. i możliwość spowiedzi: PIĄTEK godz. 8.00 10.00 i 18.00; SOBOTA 8.00, 10.00 i 18.00; NIEDZIELA 8.00, 10.00, 11.30 i 18.00.  Prosimy o korzystanie z Sakramentu Pokuty w piątek i w sobotę. Rekolekcje poprowadzi ks. prof. Adam Matan, Wykładowca w AWSD w Białymstoku…

7/ Odwiedziny chorych z posługą sakramentalną w sobotę 23 marca od godz. 9.00.

8/ Spotkanie kandydatów do bierzmowania i ich rodziców w przyszłą niedzielę 17 marca, po Mszy św. o godz. 11.30

9/ Komunikat z Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku:

Podlaska Policja w ostatnim czasie odnotowuje wzrost liczby oszustw dokonywanych na szkodę osób starszych. Najbardziej rozpoznawalnym oszustwem jest metoda na tzw. „wnuczka” czy „policjanta”. Oszust dzwoni do potencjalnej ofiary, podając się za bliską mu osobę potrzebującą pomocy. Towarzyszy temu presja czasu, szantaż emocjonalny, a także atmosfera tajemnicy. W następstwie chodzi m.in. o wyłudzenie pieniędzy, czy zaciągnięcie pożyczki bankowej. Drodzy Seniorzy bądźcie czujni, nie ufajcie bezgranicznie słysząc w słuchawce prośbę o pomoc. Zweryfikujcie tożsamość osoby dzwoniącej, a jeśli poczujecie się zagrożeni dzwońcie na nr alarmowy 112. W szczególny sposób apelujemy do osób bliskich naszym seniorom, ich dzieci i wnuków. Bądźmy wrażliwi i edukujmy siebie nawzajem. Nie pozostawiajmy osób starszych samych z tym problemem.

10/ Spotkanie rodziców ministrantów ze szkoły podstawowej i kandydatów w sobotę 16 marca po Mszy św. o godz. 18.00. Zapraszamy.

11/ Rekolekcje Ekumeniczne dla rodzin dwuwyznaniowych pod hasłem „Aby byli jedno”

22 marca piątek, godz. 17.00 Liturgia Uprzednio Uświęconych Darów w języku polskim i starocerkiewnosłowiańskim, prawosławna parafia Zmartwychwstania Pańskiego w Białymstoku, ul. Gen. W. Sikorskiego 9. Po nabożeństwie ok. godz. 18.00 spotkanie w świetlicy parafialnej „Rodzina «mała Cerkiew»”

23marca sobota, godz. 19.00 Msza św. z kazaniem rekolekcyjnym w Kościele rzymskokatolickim pod przewodnictwem abp. Józefa Guzdka Metropolity Białostockiego w starym kościele farnym obok katedry pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny, Plac Jana Pawła II 1 w Białymstoku

24 marca niedziela, godz. 10.00. Nabożeństwo w Kościele Ewangelicko-Augsburskim,

kaplica ewangelicko-augsburska, ul. Dolistowska 17 w Białymstoku. Słowem Bożym służył będzie ks. Tomasz Wigłasz. Zapraszamy

									


						
						

										
									
						
						
								
										III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 3 marca 2024r.

										2. Marzec, 2024OgłoszeniaMożliwość komentowania III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 3 marca 2024r. została wyłączona

																																								1/ Dziś pierwsza niedziela miesiąca. Adoracja Najświętszego Sakramentu i Gorzkie Żale po Mszy św. o godz. 10.00. Intencja dla KŻR – o dobre przeżycie rekolekcji parafialnych.

2/ Ofiary na tacę przeznaczone są na potrzeby Archidiecezji.

3/ Bóg zapłać paniom z KŻR pw. św. Jana Pawła II za sprzątnięcie kościoła.

4/ Msza Święta ku czci św. Kazimierza Królewicza, Głównego Patrona Metropolii Białostockiej, będzie sprawowana 4 marca br. (poniedziałek) o godz.18.00 w kościele św. Kazimierza w Białymstoku. Zapraszamy do wspólnej modlitwy.

5/ Duszpasterstwo Rodzin zaprasza na wielkopostne rekolekcje związków niesakramentalnych, które odbędą się w dniach 6-7 marca 2024 r. o godz.18:00 w starym kościele Farnym. Rekolekcje na temat „Wierzę, Panie” wygłosi ks. Krzysztof Kamiński.

6/ W tygodniu pierwszy czwartek miesiąca. Adoracja Najświętszego Sakramentu i modlitwa o powołania kapłańskie i zakonne, od godz. 17.00.

7/ Wielkopostny Dzień Skupienia zelatorów i członków Żywego Różańca odbędzie się w sobotę 09 marca 2024 r. w parafii pw. Matki Bożej Różańcowej w Białymstoku, ul. Narewska 26. Początek o godz. 10.00. W programie Droga Krzyżowa, konferencja, różaniec i Msza Święta. Przewidziane zakończenie około godz. 13.00.

8/ Msza Święta dziękczynna za ocalenie miasta Białegostoku, w 35. rocznicę katastrofy pociągu przewożącego chlor, będzie sprawowana w sobotę, 9 marca 2024 r., o godz. 18.00 w Sanktuarium Miłosierdzia Bożego.

9/ Spotkanie dzieci z klas III przed Pierwszą Komunią św. i ich rodziców w przyszłą niedzielę po Mszy św. o godz. 11.30.

10/ Kandydatów do bierzmowania prosimy o bezzwłoczne dostarczenie świadectw chrztu i innych wymaganych dokumentów na najbliższe spotkanie w niedzielę 17 marca, po Mszy św. o godz. 11.30. Na te spotkanie zapraszamy również rodziców.

									


						
						

										
									
						
						
								
										II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 25 lutego 2024r.

										24. Luty, 2024OgłoszeniaMożliwość komentowania II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 25 lutego 2024r. została wyłączona

																																								1/ Dzisiaj dzień Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami. Przed kościołem zbierane są ofiary do puszek na misje – Ad Gentes.

2/ Zapraszamy do udziału w nabożeństwach pasyjnych: Gorzkie Żale  w środy po Mszy św. o godz. 18.00  i  w niedziele po Mszy św. o godz. 10.00, Droga Krzyżowa w piątki (dorośli i młodzież) po Mszy św. o godz. 18.00. W soboty (dzieci) o godz. 17.30. Godzinki o Męce Pańskiej w niedziele o godz. 7.30.

3/ Rekolekcje Wielkopostne odbędą się w dniach 15 – 16 – 17 marca.

4/ Pierwszy piatek miesiąca nabożeństwo do NSPJ i spowiedź od godz. 17.30. W piewszą sobotę nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP po Mszy św. o godz. 8.00

5/ Dziękujemy  za ofiary składane na utrzymanie kościoła i plebanii.

6/ Skarbonki w ramach Jałmużny Wielkopostnej znajdują się na stoliku przy wyjściu z kościoła. Zachęcamy, aby ten dar był nie tylko ofiarowany przez dzieci, ale całe rodziny.

7/ Chętne osoby prosimy o sprzątnięcie kościoła, w najbliższą sobotę, o godz. 9.00.

8/ Zapraszamy do czynnego zaangażowania podczas nabożeństw lektorów, młodzież i dzieci  do scholi i służby ministranckiej, a także do chóru parafialnego panie i panów.

9/ Dominikańska Szkoła Wiary w Białymstoku zaprasza na wykład otwarty „Siła pokory”, który wygłosi dominikanin – o. Tomasz Nowak. Kolejne już spotkanie w sobotę 2 marca na Mszę Świętą o godz. 10:00 , a potem na wykład o 11:00 do Arkad Katedralnych (wejście A za katedrą białostocką). Więcej informacji na Facebook’owej stronie „Szkoła Wiary Białystok”.  

									


						
						

										
									
						
						
								
										I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 18 lutego 2024r.

										15. Luty, 2024OgłoszeniaMożliwość komentowania I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 18 lutego 2024r. została wyłączona

																																								1/ Spotkanie kandydatów do sakramentu bierzmowania, dziś po Mszy św. o godz. 11.30.

2/ Taca w dniu dzisiejszym przeznaczona na AWSD w Białymstoku.

3/ Nabożeństwa Pasyjne w naszym kościele : Gorzkie Żale  w środy po Mszy św. o godz. 18.00  i  w niedziele po Mszy św. o godz. 10.00, Droga Krzyżowa w piątki (dorośli i młodzież) po Mszy św. o godz. 18.00. W soboty (dzieci) o godz. 17.30. Godzinki o Męce Pańskiej w niedziele o godz. 7.30. Zapraszamy.

4/ Rekolekcje Wielkopostne odbędą się w dniach 15 – 16 – 17 marca.

5/ Dziękujemy  za ofiary złożone w minionym tygodniu na tacę  i wpłacone bezpośrednio na konto naszej parafii.

6/ Zachęcamy i prosimy, aby dzieci z naszej parafii wzięły skarbonkę, jako dzieło miłosierdzia, w ramach Jałmużny Wielkopostnej.  Skarbonki znajdują się na stoliku przy wyjściu z kościoła.

7/ W przyszłą niedzielę zbiórka ofiar do puszek na Misje.

8/ W ramach uczynków miłosierdzia w Wielkim Poście, zapraszamy chętne osoby do sprzątania kościoła, w sobotę na godz. 9.00

9/ W minionym tygodniu odeszła do Pana śp. Danuta Rusiłowicz. Wieczny odpoczynek racz jej dać, Panie, a światłość wiekuista niechaj jej świeci. Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen. 

									


						
						

										
									
						
						
								
										VI NIEDZIELA ZWYKŁA 11 lutego 2024 r.

										10. Luty, 2024OgłoszeniaMożliwość komentowania VI NIEDZIELA ZWYKŁA 11 lutego 2024 r. została wyłączona

																																								1/ Spotkanie formacyjne uczniów klas III, przed Pierwszą Komunią świętą, dziś po Mszy św. o godz. 11.30

2/ Dzisiaj Światowy Dzień Chorego we wspomnienie NMP z Lourdes 11 lutego. Podczas Mszy św. o godz. 10.00, będzie udzielony sakrament namaszczenia chorych.

3/ Dziękuję za wsparcie materialne i duchowe naszej parafii, oraz paniom z KŻR pw. św. Małgorzaty za sprzątnięcie kościoła.

4/ 14 lutego Środa Popielcowa. Msze św. z poświęceniem popiołu i posypaniem głów o godz. 8.00 i 18.00.W tym dniu obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych i post ilościowy. /Tych, którzy ukończyli 18 rok życia, a nie rozpoczęli  60 roku. Wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych obowiązuje wszystkich, którzy ukończyli 14 rok życia/.

5/ Nabożeństwa Pasyjne w naszym kościele : Gorzkie Żale  w środy po Mszy św. o godz. 18.00  i  w niedziele po Mszy św. o godz. 10.00, Droga Krzyżowa dla dorosłych w piątki po Mszy św. o godz. 18.00, a w soboty o 17.30 dla dzieci.  Zapraszamy.

6/ Rekolekcje wielkopostne 15 – 16 – 17 marca (piątek, sobota, niedziela).

7/ We czwartek 15 lutego przypada 49 rocznica śmierci bł. Michała Sopoćki. Zapraszamy do wspólnej modlitwy w Sanktuarium Miłosierdzia Bożego: o godz. 15.00 Msza św. z Koronką w intencjach polecanych za wstawiennictwem bł. Michała – pod przewodnictwem abp. Józefa Guzdka o godz. 18.00 Msza św. z intencją o kanonizację bł. Michała – pod przewodnictwem bp. Henryka Ciereszki.

8/ Spotkanie kandydatów do bierzmowania, za tydzień  po Mszy św., o godz. 11.30.

9/ W przyszłą niedzielę taca na AWSD w Białymstoku.

10/ W ramach Tygodnia Modlitw o Trzeźwość Krucjata Wyzwolenia Człowieka we współpracy z Białostocką OHP zaprasza na następujące wydarzenia: 15 lutego konferencja w Urzędzie Wojewódzkim oraz Msza św. o godz. 18.00 w intencji trzeźwości pod przewodnictwem abp. Józefa Guzdka w par. pw. św. Maksymiliana w Białymstoku, w piątek 16 lutego Droga Krzyżowa a dzień później na stadionie Białostockiego Ośrodka Sportu i Rekreacji – bieg rodzinny. Wszystkie szczegóły na plakatach oraz w Internecie.

11/ Duszpasterstwo Służby Zdrowia zaprasza pracowników świata medycznego na Rekolekcje Wielkopostne do Domu Księży Werbistów przy ul. Zambrowskiej 24 w Kleosinie w dniach 16-17-18 lutego. Rekolekcje rozpoczną się w piątek 16 lutego Mszą św. o godz. 18.00. Na rekolekcje zapraszamy środowisko medyczne i niemedyczne związane ze Służbą Zdrowia.

12/ Duszpasterstwo Rodzin zaprasza małżonków na kolejne spotkanie formacyjno-modlitewne we wtorek 13 lutego o godz. 18:00 w kaplicy Sióstr Misjonarek Św. Rodziny (ul. Stołeczna 5). W programie konferencja na temat: „Puste stągwie-piękno codzienności” oraz adoracja Najświętszego Sakramentu.

13/ Duszpasterstwo Rodzin wraz z Białostocką Szkołą Nowej Ewangelizacji zaprasza na katechezy osoby dorosłe, chcące przygotować się do sakramentu bierzmowania oraz narzeczonych, którzy w szkole średniej nie uczestniczyli w lekcjach religii. Katechezy rozpoczną się 16 lutego o godz. 19:00 w Centrum Wystawienniczo-Konferencyjnym (ul. Kościelna 1a).

14/ Szkoła Podstawowa Zgromadzenia Sióstr Misjonarek Św. Rodziny zaprasza na „dni otwarte” 15 i 29 lutego.

15/ Zbiórka ofiar do puszek na pomoc walczącej Ukrainie – 14 lutego (Środa Popielcowa)

									


						
						

										
									
						
						
								
										V NIEDZIELA ZWYKŁA 4 lutego 2024 r.

										5. Luty, 2024Oasis Dating visitors, OgłoszeniaMożliwość komentowania V NIEDZIELA ZWYKŁA 4 lutego 2024 r. została wyłączona

																																								1/ Dziś pierwsza niedziela miesiąca po Mszy św. o godz. 8.00, adoracja Najświętszego Sakramentu, a po niej różaniec. Intencja dla KŻR – o ulgę w cierpieniu i powrót do zdrowia dla  chorych z naszej parafii.

2/ Spotkanie kandydatów do bierzmowania, dziś po Mszy św. o godz. 11.30.

3/ Jutro wspomnienie św. Agaty, Dziewicy i Męczennicy. Błogosławieństwo chleba i wody ku czci św. Agaty, po Mszy św. o godz. 18.00.

4/ Spotkanie dzieci z klas III przed Pierwszą Komunią św. oraz ich rodziców, w przyszłą niedzielę po Mszy św. o godz. 11.30.

5/ Bóg zapłać osobom zaangażowanym w sprzątanie dekoracji świątecznych i kościoła.

6/ Białostocka Szkoła Nowej Ewangelizacji zaprasza na „ Boskie Walentynki do Kina Ton w niedzielę (11 lutego, godz. 15.30). W planie konferencja o miłości, film i potańcówka. Zapisy przez formularz dostępny na wydarzeniu w social mediach.

7/ Dominikańska Szkoła Wiary w Białymstoku zaprasza na wykład otwarty ” Kościół, który rani? Jak przetrwać noc kościoła ”. Wykład wygłosi dominikanin – ojciec Maciej Biskup. Zapraszamy w sobotę 10 lutego na Mszę Świętą o godz. 10.00 , a potem na wykład o 11.00 do Arkad Katedralnych (wejście A za katedrą białostocką). Więcej informacji na Facebook’owej stronie „Szkoła Wiary Białystok”.

8/ Światowy Dzień Chorego we wspomnienie NMP z Lourdes 11 lutego (niedziela). Podczas Mszy św. o godz. 10.00 będzie udzielony sakrament namaszczenia chorych.

9/ Za tydzień ofiary na tacę przeznaczone będą na Fundusz Remontowo – Budowlany Archidiecezji.

7/ Zakończyła się wizyta duszpasterska. W naszej parafii mieszka 680 rodzin. Bóg zapłać za modlitewne spotkania, za zaufanie i życzliwe przyjęcie nas w swoich domach, za transport i posiłki. Od ubiegłego roku na terenie naszej parafii zamieszkało 67 nowych rodzin. Radością i młodością tej parafii są dzieci i młodzież. Dziękujemy  osobom chorym i  starszym za ich wytrwałość i dar modlitwy. Bóg zapłać za troskę materialną o potrzeby kościoła. Wszystkim darczyńcom składamy serdeczne Bóg zapłać i prosimy, aby Dobry Bóg Wam błogosławił i hojnie obdarzał potrzebnymi łaskami.

8/ W minionym tygodniu odeszła do Pana śp. Helena Wiszowata. Wieczny odpoczynek racz jej dać, Panie, a światłość wiekuista niechaj jej świeci. Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen. 

									


						
						

										
									
						
						
								
										IV NIEDZIELA ZWYKŁA 28 stycznia 2024r.

										27. Styczeń, 2024OgłoszeniaMożliwość komentowania IV NIEDZIELA ZWYKŁA 28 stycznia 2024r. została wyłączona

																																								1/ Od jutra powracamy do stałego  grafiku Mszy św. w tygodniu, o godz. 18.00. Zapraszamy.

2/ Jutro ostatni poniedziałek miesiąca. Modlimy się w intencjach za wstawiennictwem św. Krzysztofa.

3/ W tygodniu pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. Nabożeństwa w pierwszy czwartek od godz. 17.15, w pierwszy piątek od godz. 17.30, a w pierwszą sobotę po Mszy św. o godz. 8.00.

4/ Święto Ofiarowania Pańskiego w tradycji nazywane MB Gromnicznej – 2 lutego. Msze św. z obrzędem poświęcenia świec o godz. 8.00 i 18.00. Taca w tym dniu na zakony klauzurowe.

5/ Modlitwa prośby za wstawiennictwem św. Błażeja, aby Pan zachował nas od chorób gardła i wszelkiego innego zła –  3 lutego po Mszy św. o godz. 8.00.

6/ Zapraszamy do sprzątnięcia dekoracji bożonarodzeniowej oraz kościoła w sobotę 4 lutego na godz. 8.30.

7/ W przyszłą niedzielę 4 lutego spotkanie kandydatów do bierzmowania, po Mszy św. o godz. 11.30.

8/ Dziękujemy mieszkańcom naszej parafii za życzliwe przyjęcie podczas wizyty duszpasterskiej, za przygotowane posiłki i za transport.  Bóg zapłać za ofiary składane na potrzeby kościoła oraz nam kapłanom.

9/ W każdą drugą niedzielę miesiąca, począwszy od 11 lutego o godzinie 13.00 w Starym kościele Farnym przy archikatedrze w Białymstoku będzie celebrowana Msza święta w języku angielskim. Wszystkich zainteresowanych serdecznie zapraszamy.

10/ W minionym tygodniu odeszła do wieczności śp. Agata Doroszczyk. Wieczny odpoczynek racz jej dać, Panie, a światłość wiekuista niechaj jej świeci. Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen. 

									


						
						

										
									
						
						
								
										III NIEDZIELA ZWYKŁA  21 stycznia 2024 r.

										20. Styczeń, 2024OgłoszeniaMożliwość komentowania III NIEDZIELA ZWYKŁA  21 stycznia 2024 r. została wyłączona

																																								1/ Dziś Niedziela Słowa Bożego. Ojciec święty Franciszek przypomina nam, że „Dzień poświęcony Biblii nie powinien być «raz w roku», ale w każdym dniu roku, ponieważ musimy pilnie stać się bliscy Pismu Świętemu oraz Zmartwychwstałemu, który nigdy nie przestaje dzielić się Słowem i Chlebem we wspólnocie wierzących”.

2/ Bóg zapłać za ofiary składane na tacę na utrzymanie kościoła i plebanii.

3/ Przy wyjściu z kościoła można nabyć świece gromnice. Koszt (9 zł. para).

4/ Bóg zapłać za odśnieżanie parkingu, terenu wokół kościoła i dachu naszej kaplicy.

5/ Spotkanie formacyjne kandydatów do bierzmowania 4 lutego po Mszy św. o godz. 11.30. Sakramentu bierzmowania naszej młodzieży udzieli ks. Bp Henryk Ciereszko 6 kwietnia (sobota), o godz. 18.00.

6/ Dziękujemy rodzinom za życzliwe przyjęcie podczas wizyty duszpasterskiej, za posiłki,  transport, za zaproszenie i oczekiwanie przed domem, a także za odprowadzanie do sąsiadów. Bóg zapłać za ofiary składane na potrzeby kościoła oraz nam kapłanom.

Kolęda w tym tygodniu: od godz. 16.30

    Sielachowskie 22 stycznia (poniedziałek) nr 53, 53a, 56, 57d, 57j, 57k, 60 61,63, 65,99c, 99h, 99j

 od nr 86 / pozostałe domy w kierunku drogi augustowskiej/

     Osowicze 

     23 stycznia (wtorek) od nr 1 do p. Borowskich

                          /domy w kierunku i za boiskiem/

                         /domy za Leśną Szkołą na tzw. górce w kierunku boiska/ 

     24 stycznia (środa)  domy od Białegostoku do Zielonej Doliny i w kierunku Zielonej Doliny /wszystkie po lewej stronie/ oraz domy po prawej stronie przed Zieloną Doliną nr 84a…, 86a… 88a, 88b, 89, 90, 96

    25 stycznia (czwartek) od nr 105 do nr 24

    26 stycznia (piątek) Bloki przy ul. Arktycznej, ul. Mroźnej i ul. Oleńki

    27stycznia (sobota) od godz. 10.00 Osowicze os. Zielona Dolina i ul. Orląt Lwowskich

7/ Życzymy dzieciom, młodzieży oraz pozostałym osobom wypoczywającym podczas ferii zimowych, doświadczenia w życiu bliskości Pana Boga, dobrego i bezpiecznego wypoczynku za wstawiennictwem św. Krzysztofa.

									


						
						

										
									
						
						
								
										NIEDZIELA CHRZTU  PAŃSKIEGO 7 stycznia 2024r.

										6. Styczeń, 2024OgłoszeniaMożliwość komentowania NIEDZIELA CHRZTU  PAŃSKIEGO 7 stycznia 2024r. została wyłączona

																																								1/ Dziś Niedziela Chrztu Pana Jezusa i zakończenie okresu Narodzenia Pańskiego. W tradycji kościoła żłóbek pozostaje do 2 lutego.

2/ Dziś pierwsza niedziela stycznia. Intencja dla KŻR – O Boże błogosławieństwo w rodzinach naszej parafii.

3/ Koncert kolęd i pastorałek w wykonaniu scholi i chóru z naszej parafii, dziś po Mszy św. o godz. 11.30.

4/ W przyszłą sobotę w naszym kościele będzie miał miejsce Wieczór Uwielbienia. Początek o godz. 17.00.

5/ Zapraszamy chętne osoby do sprzątania kościoła w sobotę po Mszy św. o godz. 8.00.

6/ Spotkanie formacyjne dzieci z klas III przed Pierwszą Komunią świętą w przyszłą niedzielę po Mszy św. o godz. 11.30.

7/ Przy wyjściu z kościoła są do nabycia świece – gromnice.  9 zł. para, oraz woda święcona.

8/ Bóg zapłać za odśnieżanie parkingu i placu przy kościele.

9/ Dziękujemy rodzinom za życzliwe przyjęcie podczas wizyty duszpasterskiej, za przygotowane kolacje i transport.  Bóg zapłać za ofiary składane na potrzeby kościoła oraz nam kapłanom.

Kolęda w tym tygodniu: od godz. 16.30

8 stycznia (poniedziałek) ul. Chłodna, ul. Rzędziana, ul, Arktyczna / domy  jednorodzinne/

9 stycznia (wtorek) ul. Skrzetuskiego, Oleńki / domy jednorodzinne/, ul. Reytana

10 stycznia (środa) ul. Orląt Lwowskich, ul. Liliowa, ul. Śnieżna

11 stycznia (czwartek) ul. Końcowa

12 stycznia (piątek) ul. Chmielowa, ul. Tatarakowa, ul. Trzcinowa, ul. Szyszkowa

13 stycznia (sobota – od godz. 10.00) ul. Szronowa, ul. Sopelkowa

15 stycznia (poniedziałek)

ul. Zawady /od nr 3 i od 107 /numery nieparzyste/

ul. Zawady numery:108, 108 b, 108c, 110, 110a, 110b, 110c, 112a, 112c, 118,119, 120,120a,121, 122, 123,

16 stycznia (wtorek)

ul. Zawady  (od nr 10 i od nr 106)  / numery parzyste/ ul. Zawady numery: 127,129,131,135,137,139,147,153,155, 157, 159, /początek od nr 159/

17  stycznia (środa)

ul. Lodowa  od nr 4 do 51

18 stycznia (czwartek)

ul. Lodowa  od nr 56  do 93

19 stycznia  (piątek)

ul. św. Krzysztofa i ul. św. Łukasza  

Sielachowskie  

19 stycznia (piątek)   nr 10, 14, 18e, 19, 20, 21, 21a, 21b,24, 26,32,36,38

20 stycznia (sobota od godz. 10.00)

 – nr 33, 33a ….

 – nr 28, 28/2, 28/3,  28/5, 28/6/, 28/9, 28/10, 28/11

 – od  nr 40a, do  nr 54

22 stycznia (poniedziałek)

– nr 53, 53a, 56, 57d, 75j, 57k, 60 61,63, 65,99c, 99h, 99j                      od nr 86 / pozostałe domy w kierunku szosy augustowskiej/ 

 Osowicze

 23 stycznia (wtorek)                                                             od nr 1 do p. Borowskich

/domy w kierunku i za boiskiem/

/domy za Leśną Szkołą na tzw. górce w kierunku boiska/ 

24 stycznia (środa)

domy od Białegostoku do Zielonej Doliny i w kierunku Zielonej Doliny /wszystkie po lewej stronie/ oraz domy po prawej stronie przed Zieloną Doliną nr 84a…, 86a… 88a, 88b, 89, 90, 96

25 stycznia (czwartek)

od nr 105 do nr 24

26 stycznia (piątek) od godz. 16.30

Bloki przy ul. Arktycznej, ul. Mroźnej i ul. Oleńki

27 stycznia (sobota) od godz. 10.00

Zielona Dolina

									


						
						

										
									
						
						
								
										NIEDZIELA W OKTAWIE UROCZYSTOŚCI NARODZENIA PAŃSKIEGO

										30. Grudzień, 2023OgłoszeniaMożliwość komentowania NIEDZIELA W OKTAWIE UROCZYSTOŚCI NARODZENIA PAŃSKIEGO została wyłączona

																																								1/ Dziś Święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa. Po Mszy św. o godz. 8.00 nabożeństwo dziękczynne za łaski minionego roku. Msze św. o godz. 8.00, 10.00, 11.30 . Nie będzie Mszy św. o godz. 18.00

2/ Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki – 1 stycznia. Msze św. o godz. 8.00, 10.00, 11.30 i 18.00. Za udział w publicznym odmówieniu lub odśpiewaniu hymnu „O Stworzycielu, Duchu, przyjdź” można zyskać odpust zupełny.

3/ W związku z rozpoczynającą się w parafii  2 stycznia wizytą duszpasterską, Msze św. będą odprawiane o godz. 8.00, nie będzie Mszy św. o godz. 18.00 z wyjątkiem sobót / Msza św. niedzielna/.

4/ Intencje przyjęte 2 i 3 stycznia na godz.18.00 zostaną odprawione o godz. 8.00.

5/ W tygodniu pierwszy czwartek i pierwszy piątek nabożeństwo, o godz. 8.00.

6/ Uroczystość Objawienia Pańskiego – 6 stycznia. Msze św. o godz. 8.00, 10.00, 11.30 i 18.00. W tym dniu obrzęd poświęcenia kredy i kadzidła.

7/ Arcybiskup Józef Guzdek  Metropolita Białostocki zaprasza wszystkich wiernych, rodziny, młodzież i dzieci do uczestnictwa w Orszaku Trzech Króli w Białymstoku, który odbędzie się dnia 6 stycznia 2024 roku. Rozpoczęcie o godz. 12.00  na placu przed Archikatedrą

    Kolęda w tym tygodniu: od godz. 16.30

    2 stycznia (wtorek) ul. Dolna / od nr 1 i od 61/

    3 stycznia (środa) ul. Dolna / od nr 63 i od 136/

    4 stycznia (czwartek) ul. Gen. Maczka, ul. Sapiehy, ul. Kryształowa, ul.   Wspaniała

    5 stycznia (piątek) ul. Zamoyskiego, ul. Radziwiłła, ul. Kiemliczów

    8 stycznia (poniedziałek) ul. Chłodna, ul. Rzedziana, ul, Arktyczna / domy jednorodzinne/

    9 stycznia (wtorek) ul. Skrzetuskiego, Oleńki /domy jednorodzinne/,ul. Reytana

    10 stycznia (środa) ul. Orląt Lwowskich, ul. Liliowa, ul. Śnieżna

    11 stycznia (czwartek) ul. Końcowa

    12 stycznia (piątek) ul. Chmielowa, ul. Tatarakowa, ul. Trzcinowa, ul. Szyszkowa

    13 stycznia (sobota – od godz. 10.00) ul. Szronowa, ul. Sopelkowa…

    Dalsze informacje o kolędzie przy pozostałych ulicach i miejscowościach zostaną podane 6 stycznia. Podczas kolędy pozostawimy w Państwa domach karty, które prosimy o uzupełnienie i zwrot. Ma to ułatwić wprowadzenie danych do programu parafialnego. 
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